
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 54 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 08 Tetor 2024 
  
Vendi: Votim në procedurë qarkulluese(online) 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Raport i Këshillave të KQZ 

     2.1. Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë 

2.2.1. Shqyrtimi dhe miratimi i ftesës nga IDEA për vizitë studimore në 
Helsinki, Finlandë. 

2.2.2. Shqyrtimi dhe miratimi i ftesës së IFES për pjesëmarrje në takimin e 
“Rrjetit Rajonal të Evropës për Fuqizimin e Grave në Zgjedhje” në 
Pragë,Ceki. 

2.2.3. Shqyrtimi dhe miratimi i anëtarësimit në rrjetin për institucionet e 
mbikëqyrjes së financave politike. 

 
 

6. Të ndryshme 

 


